государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул.Терешковой д.16,

тел. 8(84647)93232  факс: 8(84647)93232, Е-mail: school2_obsh@63edu.ru

ПРИКАЗ  №  160 а у

от 28.10.2024 г.

«О проведении школьной профильной смены»

      На основании договора о сетевом взаимодействии и сотрудничестве между ГБОУ

СОШ № 2 с. Обшаровка и ГБНОУ Самарской области «Самарский межрегиональный

центр для одаренных детей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 28 октября по 01 ноября школьную профильную смену «На старте

открытий».

2. Зачислить на профильную смену следующих учащихся:

№ ФИО учащихся

1.  Александров Егор Максимович

2.  Борисов Денис Александрович

3.  Калуцкая Виктория Максимовна

4.  Климашин Денис Алексеевич

5.  Краснов Данила Евгеньевич

6.  Кудашов Никита Андреевич

7.  Никишин Артем Сергеевич

8.  Русалкина Ульяна Ильинична

9.  Склянина Наталья Сергеевна

10.  Федотова Анастасия Константиновна

11.  Цицулина Виктория Алексеевна

12.  Размахнин Станислав Сергеевич

     3.  Ответственным за школьную профильную смену назначить,  Кадерову С.Н.

           Директор ОУ:                    _____________                      С.М. Овчинникова

           Ознакомлена:                    ______________                    С.Н. Кадерова

		2024-10-30T08:52:00+0400
	00bf0d7b0d5a7dd186
	Овчинникова Светлана Михайловна